各位

2024年 3月 1日

アスパラントグループ株式会社

（お問い合わせ先） 浜田 康彦

電話：03-3568-2572（代）

メール：agir@aspirantgroup.jp

株式会社城南製鋼所の株式譲受けに関するお知らせ

アスパラントグループ株式会社（以下、「弊社」）の関連ファンドは、2024 年 3 月 1 日付で、株式

会社アスパラントグループ SPC12 号を通じて、創業者一族が保有する株式会社城南製鋼所（以

下、「城南製鋼所」）の株式を譲り受けることになりましたので、お知らせいたします。

城南製鋼所は、1955 年の創業以来、電気炉メーカーとして、長年にわたり高い品質の鉄筋コン

クリート用棒鋼を安定的に製造・供給し、国内向けに加え海外への販売網を有するなどの強みを

有し、主に首都圏で確固たる地位を構築しております。また、全世界的に環境保全・カーボンニュ

ートラル化が求められている中、城南製鋼所は貴重な資源である鉄スクラップのリサイクル企業と

して、自然と調和した環境に優しい「資源循環型社会」の構築を使命として、全社一丸となって事

業展開を進めております。

弊社が保有する人材やネットワーク、経営ノウハウ等を活用し、城南製鋼所の更なる成長の実

現を目指してまいります。

以上

mailto:agir@aspirantgroup.jp